
Hacienda Neto 2017

Aportaciones
Donaciones de CaPital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda PúblicalPatrimonio Generado Neto 2017

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o lnsuficiencia en la Actualización de la Haceinda Pública/Patrimonio
Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del 2017
en Contribuido Neto 2018

Aportaciones
Donaciones de CaPital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o lnsuficiencia en la ActualizaciÓn de la Hacienda
Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Satdo IVe(o en la Hacienda

s452,498.10
$0.00
$0.00

$452,498.10
$10,845,038.89

$10,845,038.89
$0.00
s0.00
$0.00

038.89
s0.00
s0.00
$0.00
$0.00

-s339,889.74

-$339,889.74

10 l5

-$104,387.91
-$104,387.91

.91

$4,277,640.13
$4,',173,252.22

$104,387.91
$0.00
$0.00
$0.00

252.22

$0.00
$0.00
$0.00

$452,498.10
$0.00
$0.00

$452,498.10
s10,740,650.99

-$104,387.91
$10,845,038.89

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

11 1

s0.00
$0.00
s0 00
$0.00

$3,937,750.39
$4,173,252.22
-s235,501.83

$0.00
$0.00
s0.00
$0.00
s0.00
$0.00
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s0.00
$0.00
$0.00
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Bajo protesta de verdad d s Notas son

Municipio de Tlaltetela, Veracruz

Estado de Variación en la Hacienda Pública

Del I de enero al 3l de diciembre de 2018

correctos y responsabilidad del emisor
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Concepto

Hacienda
Pública/Patrimonio

Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonío

Generado del Ejercicio

Exceso o lnsuficiencia
en la Actualización de
la Hacienda Pública /

Patrimonio

TOTAL
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